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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Jótékonysági adomány a kórháznak

Augusztustól SZÉP-kártyával is lehet 
hidegélelmet vásárolni

Fókuszban az idősek életminősége

Újabb helyeken elérhető az 
életmentő injekció

Munka a Balatoni úton

Farkas szilárd

PaPP Brigitta

Számos hasznos berendezéssel gazdagodott 
a Szent György Kórház gyermekosztálya. Az 
Országos Jótékonysági Vadászat Nonprofit Kft. 
pénzadományának köszönhetően a jövőben a 
mindennapok során is használható műszerek 
fogják segíteni a kisgyermekek szakszerű és 
hatékony ellátását.

A múlt év végén ismét jótékonysá-
gi vadászatot szerveztek szerte az 
országban. A Fejér vármegyében 
befolyt összeget a hagyományok-
hoz hűen a kórház gyermekosztá-

Árplafont vezet be a kormány három szektorra, 
a gyógyszergyártók esetében jövőre megfele-
zik az extraprofitadót – többek között erről is 
szó volt a hétfői Kormányinfón.

Gulyás Gergely elmondta, hogy az 
árplafont július elsejétől nettó 200 
euró/megawattórában állapítják 
meg. Az új ár a feldolgozóiparra, a 
szálláshely-szolgáltatásra, valamint 
a raktározásra, szállításra vonat-
kozik. A kormány cserébe azt 
várja, hogy ezek a cégek növeljék 
a gyártási kapacitásukat, és az év 
hátralévő részében ne emeljék az 
árakat. Ezt a Magyar Kereskedelmi 
és Iparkamara fogja ellenőrizni. 
Az intézkedés több mint ötezer 
vállalkozást érint, és negyvenmil-
liárd forintos költségvetési fedezet 
van rá.
A gazdaságvédelmi akciótervbe 
illeszkedő döntésként a kormány 
arról is határozott, hogy lehetővé 
teszi a SZÉP-kártyák felhaszná-
lását hidegélelem vásárlására – 
mondta el a Miniszterelnökséget 
vezető miniszter. Augusztus else-
jétől december harmincegyedikéig 
erre korlátlanul lesz lehetőség. 
Ezzel egyidejűleg azt is lehetővé 
teszik, hogy ebben az időszakban 
a munkáltatók a SZÉP-kártya ke-
retét, amelynek maximális összege 
négyszázötvenezer forint, további 
kétszázezer forinttal megemeljék 

Több, a nyári időszakban gyakran használt lé-
tesítménybe helyezett el az allergiás rohamok 
ellenszeréül szolgáló injekciót Székesfehérvár 
önkormányzata.

A gyermekeknek az Epipen, a 
felnőtteknek pedig az Anapen 
nevű készítmények érhetők el a 
Városgondnokság közreműködé-
sével a napközis és a bentlakásos 
önkormányzati táborokban, az 
uszodában és a strandon, valamint 
a Vadvédelmi Központban és a Béla 

Június huszonnegyedikén, szombaton reggel 
nyolc és délután kettő között munkavégzés 
miatt lezárják a Balatoni utat a belváros felőli 
körforgalom és a Borszéki utca között.

Csak a menetrend szerinti helyi és 
helyközi buszok, illetve a megkü-
lönböztető jelzést használó jármű-
vek hajthatnak majd be. A lezárás 
ideje alatt a Városgondnokság 
munkatársai elvégzik a kaszálási 
és gyomirtási munkákat, valamint 
a víznyelők és az útburkolat tisztí-
tását. A közvilágítás-korszerűsítési 
program keretében ekkor cserélik 
ki a szakaszon található összes 
közvilágítási lámpatestet is.

Az országos jótékonysági vadászat tíz év alatt huszonhárom kórházat támogatott szerte az 
országban  

Egyre több mindenért fizethetünk SZÉP-
kártyával

A Bregyó közi sportcentrum portáján érhető el az életmentő injekció

A Óbudai Egyetem fehérvári campusa adott otthont annak a konferenciának, melynek célja 
az idősek életminőségének és foglalkoztatásának javítása volt. „Több kutatást végeztünk 
négy területen, szakértők, munkaadók, civilszervezetek, illetve a célcsoport körében. Bevon-
tuk az időseket, és az ő készségeiket próbáltuk fejleszteni a digitalizáció és a kommunikáció 
terén, ezzel párhuzamosan szervezetfejlesztő munkát is végeztünk a nyugdíjasszervezetek 
körében” – mondta el lapunknak Farnady Judit, a Civilcentrum Alapítvány szervezetfejlesztő 
projektvezetője.                                                                                                                                             F. Sz.
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úti temetőben – adta hírül közössé-
gi oldalán Cser-Palkovics András.
„Tekintettel a nyári szezonra, amikor 
fokozott veszélye van többek között a 
rovarcsípés okozta allergiás rohamok-
nak, különösen fontos, hogy minél több 
helyen álljanak rendelkezésre ezek az 
injekciók. De bízom benne, hogy nem 
lesz rájuk szükség!” – hangsúlyozta a 
polgármester.
A tavalyi évben már az összes 
székes fehérvári bölcsődébe, óvodá-
ba, általános, valamint középisko-
lába helyezett el az önkormányzat 
allergiás roham elleni injekciókat.

a kedvezményes szabályoknak 
megfelelően.
A gyógyszerforgalmazó cégek 
esetében a kormány arról döntött, 
hogy július elsejétől az extraprofit-
adójuk felét leírhatják, ha azt beru-
házásra vagy kutatás-fejlesztésre 
fordítják.
A gyógyszergyártók esetén pedig a 
jövő évben megfelezik az extra-
profitadót, és ezt „még egyszer 
meg lehet felezni”, tehát ennek a 
fele is leírható, ha az érintett cégek 
a beruházásra, illetve a kutatás-fej-
lesztésre költik az összeget – tájé-
koztatott Gulyás Gergely.

lyának ajánlották fel a szervezők. 
Az összefogás eredményeként 
több mint hétmillió forintot 
adományozott a kórháznak a cég. 
Ennek köszönhetően tizenkét 
csatornás EKG-t, kapnográfot, 
életjelfigyelő monitort és infúziós 
pumpákat vásárolt az intézmény.
„Nincs olyan szénásszekér, amire ne 
lehetne még pakolni! Ezek az eszközök 
nem hiányt pótoltak: ez egy olyan 
adomány, amivel még több beteget 
tudunk ellátni” – fogalmazott Bucsi 
László, a kórház főigazgatója a 
keddi átadón.



3Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Apák napja? Apák napja!

Na ne! Hördülhetnek fel sokan felhá-
borodva, hogy egy újabb betolakodó 
ünnepet éltetünk. Szerintem meg: igen! 
Mert felnőtt és apává lett már több 
olyan generáció, akik nemcsak csa-
ládjogi értelemben véve apák, hanem 
szívük minden szeretetével élik meg ezt 
a fontos szerepet.
Nem kérdés, mindig is voltak jó 
édesapák, ám azt is álszentség lenne 
nem bevallani, hogy néhány évtized-
del ezelőtt a férfi sokszor inkább a 
családfenntartó szerepét vitte, mintsem 

Közel a teljes hadműveleti képességTízéves a Grundfos fehérvári gyára
Novák ritaPál loráNd 

A négy évvel ezelőtt alakult, fehérvári 
székhelyű Közép-európai Többnemzeti 
Hadosztály májusban elérte a kezdeti műveleti 
képességét, a kedden elindult gyakorlat sike-
res teljesítése után pedig az alakulat háború 
esetén aktiválhatóvá is válik. A parancsnokság 
célja a NATO keleti szárnyának erősítése.

A NATO himnuszával ünnepélye-
sen megkezdődött a Közép- 
európai Többnemzeti Hadosztály 
gyakorlata, melynek célja, hogy 
a négy évvel ezelőtt megalakult 
parancsnokság elérje a teljes had-
műveleti képességet. Kajári Ferenc 
vezérőrnagy, a Honvéd Vezérkar 
főnökének helyettese lapunknak 

Jubileumi ünnepséget szerveztek szerdán 
a Grundfos – Székesfehérvár Water Utility 
gyáregység megnyitásának tízéves évforduló-
ja alkalmából. 

Fehérváron összesen nyolcszáz-
ötven főt foglalkoztat a Grundfos 
Magyarország Gyártó Kft., a 
2013-ban elindult GMH4 nevű 
gyáregységben pedig a nagymére-
tű szivattyúk gyártása zajlik. 
„Számos projektben vettünk részt 
Magyarországon, és minden egyes 
nagyberuházásnál ott vagyunk. Ez 
is mutatja, hogy nemcsak a Grund-
fosnak, de a GMH4-nek is milyen 
nagy jelentősége van” – mondta 

Tizenhárom ország kétszázötven katonája vesz részt a kéthetes gyakorlaton

A Grundfos sikere nagyban köszönhető az ott dolgozóknak is
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Másodfokú hőségriasztást rendeltek el

Aláírást gyűjt a Momentum

PaPP Brigitta

látráNyi viktória

Székesfehérváron is megtette a szükséges 
intézkedéseket az önkormányzat: összegyűjt-
ve elérhető az ivókutak listája, vízvételre 
alkalmassá tették a közterületi tűzcsapokat, és 
klimatizált helyiségek is várják a fehérvária-
kat a hőségben.

Másodfokú hőségriasztást rendelt 
el az országos tisztifőorvos június 
21-én, szerdán éjféltől péntek éjfé-
lig. Székesfehérvár polgármestere 
is felhívta a figyelmet a hőhullám 
élettani hatásaira, hiszen a nagy 
meleg stresszt, napszúrást és hő-
gutát okozhat: „Kérem a fehérvária-
kat, különösen a betegeket, a gyerme-
keket és az idősebb korosztályt, hogy 
kerüljék a szabadban tartózkodást és 
munkavégzést, illetve tartózkodjanak 
minél többet árnyékban vagy hűvös, 
klimatizált helyiségben!”
Cser-Palkovics András a hőhullám 
hatásainak csökkentése érdeké-
ben az egészségvédelmi ajánlások 
közzététele mellett intézkedett a 
villamosáram-szolgáltatás és az 
ivóvízellátás zavartalanságának, 

Európával közösen a magyar oktatásért címmel 
aláírásgyűjtő akcióba kezdett a Momentum. A 
székesfehérváriakat szombaton is várták a párt 
standjánál a Piac téren. 

Donáth Anna európai parlamenti 
képviselő indítvánnyal fordul az 
Európai Bizottsághoz, hogy az uniós 
pénzek kifizetéséért cserébe várják 
el a magyar kormánytól a magyar 
közoktatás reformját. Az elmúlt 
hétvégén a helyszínen kérdeztük 
a részletekről  Rédei Norbertet. A 
Momentum székesfehérvári ön-
kormányzati képviselője elmondta, 

PaPP Brigitta

illetve a közkutak működésének 
biztosításáról.
Székesfehérvár területén tavasztól 
őszig több mint harminc állandóan 
működő ivókút és vízvételi lehető-
ség van. Nemcsak a legforgalma-
sabb helyeken, mint a Fő utca, a 
palotavárosi szabadidőpark vagy 
a Halesz, de a kevésbé frekventált 
területeken és több játszótéren 
is. A kutakon túl ivásra alkalmas 
szerkezeteket szereltek fel az 
alábbi tűzcsapokra, amelyeknél 
így reggel héttől az esti órákig biz-
tosított a vízvételezési lehetőség: 
a Béke téren a Vasútállomásnál, 
a Prohászka Ottokár utca és a 
Kaszap István utca sarkán, a Petőfi 
utca és a Kossuth utca sarkán, 
a Vár körút és a Watthay utca 
sarkán a Brunszvik óvodánál, va-
lamint a Piac tér és a Liszt Ferenc 
utca sarkán.
A bárki által igénybe vehető klima-
tizált, illetőleg hűvös helyiségek: 
az Alba Plaza minden nap nyitva-
tartási időben, az autóbusz-pálya-
udvar váróterme és a Fehér Palota 
– szintén nyitvatartási időben. 

a nevelő-szerető-játszó, kiskuckót és 
lombházat építő, mesét olvasó apukáét.
A magam részéről azonban örülök 
neki, hogy mind több férfi enged 
konvencionális szerepéből, lép 
közelebb gyermekéhez, és éli meg vele 
születésétől a felnőtté válás összes 
korszakának minden történését és 
csodáját, na meg nehézségét is.
És igen, azért is van látjogosultsága 
az apák napjának, mert ahogy nehéz 
anyának lenni, úgy egyetlen hajszál-
lal nem könnyebb apának lenni sem. 
És ahogy anyák napján elérzékenyü-
lünk a figyelmességtől, úgy hiszem, 
hogy az apukáknak is jólesik, ha 
gondolnak rájuk.
Apukák, köszönjük, hogy vagytok ne-
künk, hogy szerethetünk titeket, hogy 
büszkék lehetünk rátok, és hogy azzal 
a csodával élitek meg ti is gyermekeink 
létezését, mint mi, anyukák!

el Udvar Csaba, a Grundfos – 
Székesfehérvár Water Utility 
gyárigazgatója.
Az üzemben a gyártáson túl 
tesztberendezés is működik, 
illetve nemrégiben kutatás-fej-
lesztési tevékenység is indult.
„A Grundfosnál úgy érzik, helyes 
döntést hoztak, amikor erre a be-
ruházásra a mi városunkat találták 
meg. Ez nagyban köszönhető az itt 
dolgozó fehérváriaknak!” – emelte 
ki Cser-Palkovics András polgár-
mester az ünnepségen.
A Water Utility jubileumi gáláján 
táncprodukciót is láthatott a 
közönség, a beszédek után pedig 
jégszobrász-bemutatóval zárult 
az esemény.

elmondta, hogy ez egy többnem-
zeti vezetési gyakorlat, melynek 
sikeres befejezése után aktiválható 
lesz a parancsnokság: „A feltéte-
lezett szituáció a NATO 5. cikkely 
szerinti művelete. Azt szimuláljuk, 
hogy támadás érte a NATO területét, 
és a hadosztály-parancsnokságnak 
vezetnie kell a védelmi műveleteket. 
Tizenhárom ország kétszázötven 
katonája vesz részt a kéthetes gyakor-
laton.”
A parancsnokság, mint azt a tábor-
nok elmondta, rést tölt ki a NATO 
parancsnoki struktúrájában, mert 
ebben a térségben ezidáig nem 
működött ilyen szervezet. Háború 
esetén a parancsnokság az ide ér-
kező NATO-alakulatokat irányítja.

hogy többek között a pedagógus-
életpálya-szabályozásról szóló, az 
ellenzék által státusztörvénynek 
hívott jogszabálytervezet vissza-
vonását szorgalmazzák: „A tanárok 
azonnali, ötven százalékos béremelése 
és az oktatás átfogó reformja mellett is 
gyűjtünk aláírást. Erre vonatkozóan van 
a Momentumnak a Holnap Magyaror-
szága Terve, amiről szintén tájékoztató-
kat osztunk az embereknek” – mondta 
Rédei Norbert.
A képviselő hozzátette: a tapasztalat 
azt mutatja, hogy a fehérváriak ér-
deklődnek a téma iránt, az egyhetes 
aláírásgyűjtés során több százan 
támogatták a kezdeményezést.
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Megnyílt a Fejér Vármegyei Tárlat

Fűszermesék kicsiknek és nagyoknak

vakler lajos

vakler lajos

Lehrner Zsolt, Székesfehérvár alpolgármes-
tere, Pállfy Károly, a Fejér Vármegyei Önkor-
mányzat alelnöke és Pokrovenszki Krisztián, 
a Szent István Király Múzeum főigazgatója 
jelenlétében nyílt meg múlt héten csütörtökön 
a vármegyében élő hivatásos képzőművészek 
alkotásaiból összeállított tárlat a Csók István 
Képtárban. 

Pokrovenszki Krisztián köszön-
tőjében fontosnak nevezte, hogy 
a kiállításra minden, a megyében 
élő, szakirányú művészeti főis-
kolát, egyetemet végzett alkotó, 
illetve a Székesfehérvári Művészek 
Társasága és az Újpart Egyesület 
tagjai meghívást kaptak.
A beérkezett műveket Hegyi Dóra 

A Már Vártalak könyvesboltban interaktív 
foglalkozás keretében mutatták be múlt 
szombaton Beh Mariann új könyvét. 

A Fűszermesék két testvérpár, 
Mati és Lori, valamint Ella és Rozi 
egymáshoz tett nyá ri utazásának 
történetéről szól, melyet különleges 
fűszernövények és a felhasználá-
sukkal készített finomságok illata 

Idén is nagy érdeklődés kísérte a vármegyei alkotók tárlatát

A könyvbemutatót követően minden érdeklődőt teával és növényfelismerő játékkal vártak
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A dzsessz szerelmeseinek

Harmincéves a TáncolKodó
vakler lajos

Nagy álom valósult meg 1993-ban: Mits Péter 
ösztönzésére abban az esztendőben alakult 
meg a Kodolányi János Egyetem – akkor még 
főiskola – néptánccsoportja. 

Az együttes immár emberöltőnyi 
távlatból tekinthetett vissza a 
kezdetekre a Feketehegy-szárazréti 
Közösségi Központban szombaton 
rendezett jubileumi gálán. Mits 
Péter, az egyetem kulturális titkára 
örömének adott hangot, hogy 
három évtized után is fénykorát éli 
a TáncolKodó: „Székesfehérváron 

Júniusban folytatódnak a dzsesszestek a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Központ 
Fürdő sori épületében. Múlt héten a Dzsesszpéntek keretében a Fekete-Kovács–Szabó–Tóth 
trió játékában mélyülhettek el a műfaj barátai. A 2020-ban alakult zenekar tagjai a magyar 
és a nemzetközi zenei élet aktív muzsikusai, akik Budapesten találtak egymásra. Instrumen-
tális zenéjükben hangsúlyt kaptak az improvizatív és a szabad zenei elemek.                         V. L.

Az együttes a Galiba zenekar kíséretében ezúttal is felejthetetlen estével varázsolta el a népi 
kultúra barátait
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leng körül. A gyerekek – és az 
olvasók – fontos dolgokat tanulnak 
meg a fűszernövények és az ehető 
virágok va rázslatos világáról.
A könyv szerzője, Beh Mariann 
kertészmér nök két kislány anyu-
kája. Kedvenc fűszernövényeiből 
és ehető virága iból több éve készíti 
különleges fűszer- és teakeveréke-
it, emellett pedig a nagy sikerű A 
kert konyhája és a Levendula című 
könyvek szerzője.

komoly múltja van a néptáncnak, ép-
pen ezért örülök, hogy az Alba Regia 
Táncegyüttes mellett harminc eszten-
deje sikerült létrehozni a fiatalokból, 
a fiataloknak egy együttest. Sok 
megerősítést hozott ez a harminc év, 
ami egy emberöltő, és az én munkás-
ságomnak is egy jelentős része.”
Tombor Bea és Hahn-Kakas István, 
az együttes mesterei az első pilla-
nattól kezdve hittek abban, hogy 
a magyar népi kultúra talppontja, 
a népzene és a néptánc megho-
nosítható az intézményben, amit 
megannyi fellépés és elismerés 
igazolt.

művészettörténész, Mohácsi And-
rás szobrász és Százados László 
művészettörténész értékelte. A 
kiállítást megnyitó Hegyi Dóra 
köszöntőjében a megyei művészeti 
díj jelentőségét méltatva kiemelte: 
összehozza az alkotókat, hogy egy 
kiállítótérben láthatók műveik, és 
a találkozásra is van lehetőség.
A szakmai zsűri döntése alapján 
három díjat osztottak ki: Szé-
kesfehérvár díját Lehrner Zsolt 
alpolgármester adta át Cservenka 
Edit festőművésznek. Dunaújváros 
díját Orosz Csaba önkormányzati 
képviselőtől vette át Melkovics Ta-
más szobrász, míg Fejér Vármegye 
Önkormányzatának elismerését 
Pálffy Károly alelnök nyújtotta át 
Máder Barna keramikusnak.
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Új helyükön a 
koronázótemplom kövei

Folyamatosan érkeznek új helyükre az egy-
kori koronázótemplom megmaradt kövei

látráNyi viktória

Kulturális, közösségi és tudományos célra 
is használhatják majd a székesfehérváriak a 
megújuló Köztársaság mozi épületét. Itt kap 
helyet a Bazilikatörténeti Kiállítótér és Láto-
gatóközpont, mely otthont ad a Solium regni – 
Az ország trónusa című állandó kiállításnak is.

Hétfőn sajtónyilvános bejárásra 
került sor Vargha Tamás ország- 
gyűlési képviselő, Cser-Palkovics 
András polgármester és Pokrovensz-
ki Krisztián, a Szent István Király 
Múzeum főigazgatója részvételével a 
Vár körúti épületben.
A beruházás mintegy három és fél 
milliárd forintból az Árpád-ház-prog-
ram keretében valósul meg kormány-
zati támogatásból. Olyan kulturális 
és információs pontot alakítanak 
ki, mely a Nemzeti Emlékhelyhez 
kapcsolódva bemutatja annak 
történelmi, társadalmi, földrajzi és 
építészeti jelentőségét. A tervek 
szerint őszre készülhet el a Kőtár, az 
Árpád-ház-kutatóintézet és az ideigle-
nes látogatóközpont.

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

ÜZEMELTETŐ MŰSZERÉSZ
munkakörbe, akinek fontos a jó, emberközpontú munkahelyi 

légkör, a biztos fizetés és a számos béren kívüli juttatás.

Amit kérünk:

•	 elektronikai	műszerészi	vagy	villanyszerelői	végzettség;

•	 PLC-	és	szabályozás-,	és/vagy	méréstechnikai	ismeret;

•	 B	kategóriás	jogosítvány.

Amit mi ajánlunk, többek között:

•	 Egészségprogram

•	Hűségprogram

•	Ajánlási	rendszer

•	Útiköltség-támogatás

•	 Csoportos	élet-,	baleset-	és	egészségbiztositás

•	 Cafeteria

A	fényképes	önéletrajzokat	fizetési	igény	megjelölésével	várjuk	a	

humaneroforras@szepho.hu	e-mail-címre!

A	SZÉPHŐ	Zrt.	olyan	munkatársat	keres

KŐMŰVES
munkakörbe, akinek fontos a jó, emberközpontú munkahelyi 

légkör, a biztos fizetés és a számos béren kívüli juttatás.

Főbb feladatok:
• Kőműves kivitelezési feladatok (zsaluzás, betonozás, falazás, 

vakolás, meszelés stb.) elvégzése
Amit kérünk:

• Kőműves szakmunkás végzettség/tanfolyam
• B kategóriás jogosítvány

Amit mi ajánlunk, többek között:

      • Családbarát hosszú hétvégék

      • Egészségprogram

      • Hűségprogram

      • Ajánlási rendszer

      • Útiköltség-támogatás

      • Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás

      • Cafeteria

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre!

A SZÉPHŐ Zrt. olyan munkatársat keres

Vargha Tamás arról beszélt lapunk-
nak, hogy a Köztársaság mozi fontos 
része volt egykor a város életének, az 
épület még a második világháború 
előtt készült. A mozi megszűnését 
követően aztán jött egy hosszú 
időszak, amikor az épület zárva volt, 
de most sikerült megmenteni az 
Árpád-ház-program keretében. Egy 
olyan hely jön létre, mely látogató-
központként „előszoba” lehet a 
koronázóbazilika történetének megis-
meréséhez.

Különleges kiállítás születik

Az egykori moziépület belmagassá-
gát kihasználva különleges kiállító-
tér jön létre, ahol a mai technikai 
megoldásokkal lehetőséget teremte-
nek az egykori bazilika tömbjének 
bemutatására. A szakemberek el-
mondták, hogy a megmaradt kövek 
és az azok kiegészítésére szolgáló 
installációk révén ismerhetik meg a 
látogatók a Székesfehérvár törté-
nelmében oly fontos Szent István-i 
korszakot. 
„A Köztársaság mozi meghatározó 
intézmény volt a város közösségi és 
kulturális életében. Rengeteg embert 
kötnek ide személyes emlékek. Az épület 
az elmúlt évtizedekben egyre rosszabb 
állapotba került, az állaga nagyon 
leromlott, így igyekeztünk megtalálni az 
új funkcióját. Az Árpád-ház-program 
egy keretrendszer, melybe beilleszthető 
volt a felújítás. Ez összefügg a Nemzeti 
Emlékhellyel is, ami kultikus helye az 
összmagyarságnak, a magyar nemzet 
történelmi bölcsője” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András.

Székesfehérvár polgármestere azt 
is kiemelte, hogy az egykori mozi 
épülete és a Nemzeti Emlékhely 
közel fekszik egymáshoz, így adta 
magát, hogy egy látogatóközpontot, 
a köveknek pedig egyfajta „látvány-
raktárt” alakítsanak ki, lehetőséget 
biztosítva a lelki feltöltődésre és a 
szellemi gazdagodásra egyaránt.

Már szállítják a köveket

Folyamatosan érkeznek az egykori 
Nagyboldogasszony-bazilika kövei 
a Vár körúti épületbe. A  pince-
szinten háromszázötven négyzet-
méteren kapnak helyet az értékes 
kőanyagok, valamint az iratanyag 
is – tájékozatott Pokrovenszki 
Krisztián, hozzátéve, hogy már 
megkezdhették a kövek beszállítá-
sát, amit szigorú feltételek és kő-
restaurátori szakfelügyelet mellett 
végeznek a szakemberek. Az egyes 
kiállítóterekben is megkezdődtek 
a munkálatok, az első emeleten a 
gótikus rész pedig már majdnem 
berendezésre került. 
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Az ünnepeltet Deák Lajosné önkormányzati képviselő és Cser-Palkovics András polgármester 
köszöntötte otthonában, családja körében
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Határon túli fiatalok a VárosházánKilenc aktív évtized
vakler lajos

A Zakariás-kupa rendezői nemcsak a focitor-
nával szeretnének hagyományt teremteni, de 
nagy hangsúlyt fektetnek arra, hogy a gyerekek 
megismerhessék hazánk történelmi városait.

Múlt héten csütörtökön Budafokon 
nyitották meg az U12-es korosztály-
nak első ízben kiírt, az Aranycsapat  
legendás játékosára emlékező 
utánpótlástornát, a Zakariás-kupát. 
A hagyományteremtő jelleggel életre 
hívott megmérettetésen a Budafok 
csapatán kívül Csíkszereda, Duna-
szerdahely, Munkács, Szatmárnéme-
ti, Topolya, az ESMTK és a Soroksár 
együttese indult el.
A résztvevő kétszáz fiatalt és edzői-
ket pénteken a Városházán fogadta 
Cser-Palkovics András. Köszön-

Harsányi Lászlóné kilencvenévesen is moz-
galmas életet él: jógaórát tart, kertészkedik 
és tagja a természetjáró szakosztálynak. 
Születésnapja alkalmából kedden otthonában 
köszöntötte Székesfehérvár polgármestere és 
a városrész önkormányzati képviselője. 

Irma néni 1933. június 20-án egy 
háromgyermekes fehérvári iparos-
család legkisebb tagjaként látta 
meg a napvilágot. Iskolai éveit be-
árnyékolta a második világháború. 
Emlékeiben ma is elevenen élnek a 
szovjet és német csapatok támadá-
sai, a bombázások, a menekülés. 
Az érettségit követően az egykori 
építőipari vállalatnál kapott állást, 

Együtt a csapatok a koronázóvárosban
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tőjében örömét fejezte ki, hogy az 
első alkalommal megszervezett 
találkozó első történelmi állomása 
Székesfehérvár lehet: „Ennek a vá-
rosnak nemcsak a történelme, hanem a 
sporttörténete is nagyon gazdag múltra 
tekint vissza” – hangsúlyozta a pol-
gármester, aki azt is kiemelte, hogy 
az egyéni és csapatsportok eredmé-
nyeiben benne vannak a jó alapokat 
lefektető elődök, a jelen sportolói 
és a gyerekek, akik az utánpótlást, a 
sportág jövőjét jelentik. 
A torna ötletgazdája, Kiss Norbert, a 
házigazda budafoki klub ügyvezető 
igazgatója elmondta: a mérkőzéseken 
túl fontosnak tartják azt is, hogy a 
határon túli fiatalok megismerjék az 
anyaország történelmét, így természe-
tes, hogy ellátogattak hazánk törté-
nelmi fővárosába, Székesfehérvárra.

   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 48/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet alapján, Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzat Közgyűlésének 292/2022. (V. 26.) számú határozata értelmében, nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, ki-
zárólagos tulajdonában álló, székesfehérvári nem lakás céljára szolgáló helyiségek (korábbi légópincék) értékesítésére: 

Cím 
(Székesfehérvár)

Megnevezés
(Inytv. szerint) Hrsz. Terület

(m2)
Forgalmi érték – egyben minimális eladási ár

(bruttó Ft)
1. Ady Endre utca 8. pinceszint raktár 241/A/9 68 1.155.000,-
2. Deák Ferenc utca 39. pinceszint egyéb helyiség 599/A/53 32 965.000,-
3. Fő utca 1. pinceszint 1. pince 102/4/A/4 21 330.000,-
4. Hargitai utca 2. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 6885/A/19 117 1.835.000,-
5. Horvát István utca 19/III. 1. emelet 7. (ténylegesen: pinceszint) raktár 601/A/37 28 770.000,-
6. Horvát István utca 19/III. 1. emelet 8. (ténylegesen: pinceszint) raktár 601/A/38 42 1.100.000,-
7. Kossuth utca 6. pinceszint raktár 394/A/9 50 980.000,-
8. Kossuth utca 10. pinceszint óvóhely 413/A/8 45 890.000,-
9. Prohászka út 3. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/37 28 585.000,-
10. Prohászka út 3. 1. emelet 2. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/38 49 960.000,-
11. Prohászka út 7. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/41 36 755.000,-
12. Prohászka út 7. 1. emelet 2. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/42 32 670.000,-
13. Prohászka utca 9. pinceszint egyéb helyiség 525/4/A/37 73 1.430.000,-
14. Prohászka út 11-13. pinceszint egyéb helyiség 525/4/A/38 154 2.015.000,-
15. Prohászka út 26. pinceszint egyéb helyiség 623/A/12 44 980.000,-
16. Prohászka út 32. pinceszint egyéb helyiség 622/A/48 80 1.360.000,-
17. Prohászka út 43. pinceszint egyéb helyiség 546/A/25 46 785.000,-
18. Prohászka út 49. pinceszint egyéb helyiség 553/3/A/17 48 880.000,-
19. Prohászka út 51. pinceszint egyéb helyiség 553/4/A/17 49 900.000,-
20. Repülőtér út 8. pinceszint egyéb helyiség 7604/A/25 293 2.300.000,-
21. Szent István tér 10. 1. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 326/A/14 63 1.070.000,-
22. Szent István tér 11. I. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) óvóhely 327/A/12 120 785.000,-
23. Szent János köz 2. földszint (ténylegesen: pinceszint) raktár 270/A/10 40 890.000,-
24. Virág Benedek utca 9. I. emelet 1. (ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 2/4/A/34 69 1.355.000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek: https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                       Székesfehérvár, 2023. június 2.

szabadidejében pedig sokat tett 
a közösségért programok, kirán-
dulások szervezésével. Férjével 
szeretetben nevelték fel lányukat, 
és gondoskodtak unokájukról.
A napi mozgás egy betegség kö-
vetkeztében lett élete része immár 
negyvennégy éve, ma pedig heten-
te egy alkalommal, csütörtökön-
ként a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Házban tart jóga órát 
hatvan év felettieknek. Szüle-
tésnapi kívánsága is mindössze 
ennyi volt: „Nem kérek én mást, csak 
mindig legyen annyi erőm, hogy heti 
egyszer meg tudjam tartani a tornát, 
mert ez tart életben!”
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A diákokat köszöntötték Ötven év a SZÉPHŐ-nél

Bajban a FEMAMeseföldrajz felnőtteknek

Farkas szilárd Novák rita

ráBa HeNrietta

A Hiemer-házban köszöntötték múlt csütörtö-
kön azokat a diákokat és felkészítő pedagó-
gusaikat, akik kiemelkedően szerepeltek az 
országos tanulmányi és szakmai versenyeken.

A Hiemer-ház Báltermében kö-
szöntötték azokat a diákokat és 
felkészítő tanáraikat, akik kiemel-
kedő eredményeket értek el az 
Országos Középiskolai Tanulmá-
nyi Versenyen, a Szakma Kiváló 
Tanulója Versenyen, valamint a 
szakmai érettségi vizsgatárgyak 

Polgármesteri Elismerő emlékérmet vehetett 
át Nyúl József, aki ötven esztendeje dolgozik a 
SZÉPHŐ Zrt.-nél és jogelődjeinél. Pályafutását 
segédmunkásként kezdte, jelenleg pedig 
anyagbeszerzőként erősíti a cég csapatát.

Nyúl József öt évtizeddel ezelőtt 
kezdett el a SZÉPHŐ elődjénél, 
az IKV-nál dolgozni segédmun-
kásként, majd két évvel később 
segédfűtő lett. Abban az időben 
több mázsa szenet mozgatott meg 
naponta.
A fél évszázad alatt megváltozott a 

A sérült, elütött, beteg állatok mentését végző 
FEMA Egyesület nehéz helyzetbe került. A több 
millió forintos havi költségek fedezéséhez, 
munkájuk végzéséhez támogatókra lenne 
szükségük.

Anyagi és tárgyi segítségre is 
szüksége van a FEMA-nak. Lajos 
Bence, az egyesület műveletirányí-

Cser-Palkovics András polgármester köszöntötte a diákokat és felkészítő pedagógusaikat a 
Hiemer-házban

Az elmúlt ötven évben szinte mindig vidám Nyúl József ezúttal is mosollyal az arcán vette át a 
polgármesteri elismerést

Az egyesület közösségi oldalán tájékozódhatunk, ha segíteni szeretnénk az ott folyó munkát!

Csóka Judit meseterapeuta Kínába kalauzolta el hallgatóit a Meseföldrajz legutóbbi beszélgeté-
sén, melynek a Széna téri könyvtár adott otthont hétfőn. A felnőtteknek szóló programon az előadó 
a beszélgetés előtt mesét olvasott, majd egy kínai dalt is elénekelt a résztvevőknek.                       P. L.
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tója lapunknak elmondta, hogy 
a magánszemélyek és a cégek 
támogatása nélkül nem tudják 
végezni az állatmentést: „Közel 
négy és fél millió forint a havi fenn-
tartási költségünk. Sérült állatokkal 
foglalkozunk, bántalmazott vagy 
elütött állatokkal, illetve nagyon 
kicsikkel, nagyon öregekkel. Ezeknek 
a gyógyítása hatalmas összegeket 
emészt fel.”

technológia, cserélődött a társa-
ság, Nyúl József azonban mindig 
hűséges maradt a vállalathoz. Mint 
lapunknak elmondta, voltak nehéz 
időszakok a pályafutása során, 
mégis rengeteg élmény és barátság 
köti a céghez.
Öt évtizedes munkáját emlékérem-
mel ismerte el a város polgármes-
tere múlt héten csütörtökön. Mint 
Cser-Palkovics András kiemelte, 
köszönettel tartozik a város 
közössége az olyan embereknek, 
mint Nyúl József, aki hűséggel és 
szakértelemmel, de szinte láthatat-
lanul dolgozik az itt élőkért.

tanulmányi versenyén.
Az eseményen tizenegy intéz-
mény huszonhat tanulóját és 
negyvenegy felkészítőtanárát kö-
szöntötte Cser-Palkovics András 
polgármester és Mészáros Attila 
alpolgármester. Elhangzott, hogy 
az alapos felkészülésnek hála Szé-
kesfehérvár diákjai ismét megmu-
tatták, hogy van keresnivalójuk a 
tanulmányi versenyeken, ame-
lyeken amellett, hogy széles körű 
tapasztalatokat és sikerélményt 
szerezhetnek, a város jó hírét is 
vihetik.



Nyári diákmunka a polgármesteri 
hivatalban

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium 
diákmunkaprogramot indított, melynek célja, 
hogy a diákok munkatapasztalatot szerezzenek 
és jövedelemhez jussanak. A kezdeményezés-
hez városunk is csatlakozott.

Olyan nappali tagozatos tanulók 
jelentkezhetnek diákmunkára 
a székesfehérvári polgármesteri 
hivatalba, akik a városban bejelen-
tett lakóhellyel, ennek hiányában 
bejelentett tartózkodási hellyel 
rendelkeznek, valamint július 

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet
 

növénytermesztési tárolói  
termelésirányítói

munkakör betöltésére.
A munkakör betöltésénél előnyt jelent 

a legalább 3 éves szakmai gyakorlat és a 
Mátyásdomb, Ágostonpusztai telephelyhez közeli 

(max. 20 km-es) lakótávolság.

Jelentkezni a 06/30-9272-077 telefonszámon lehet.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
GÉPKEZELŐ  munkakörbe, 

kétműszakos munkarendbe munkatársat keres 

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2023. július 17-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok:

   • kisrakodógépek, targoncák üzemeltetése, napi szintű karbantartása és  
      gépüzemnaplók vezetése
   • szállítójárművek terv szerinti rakodása
   • felettes vezető elrendelése alapján más munkaeszközök, gépek alkalomszerű    
      kezelése – érvényes és arra feljogosító okmányok függvényében
   • a munkáltatónál rendszeresített gépi eszközök szakszerű és biztonságos kezelé- 
      se, technikai kiszolgálása
   • a rábízott szakfeladat megfelelő minőségben és mennyiségben határidőre  
      történő teljesítése
   • a munkagépek, eszközök megóvása, meghibásodások megelőzése, a munka  - 
      gépek igényes karbantartása

A munkakörhöz tartozó elvárások:

   • rakodó- és szállítógép-kezelő szakmairányú szakképesítés – megfelelő gép -
      csoportvizsgákkal (3324)
   • szakirányú szakképesítés

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

   • releváns szakmai tapasztalat
   • 4511 gépcsoportvizsga

Amit kínálunk:

   • megbecsült munkakör
   • havi rendszerességű cafeteria
   • munkába járás támogatása
   • hosszú távú, biztos munkalehetőség
   • családbarát közösségi programok

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
azonnali belépéssel

MŰSZAKI VEZETŐT  keres 

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2023. július 17-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Téged keresünk, ha:

   • felsőfokú műszaki végzettséged van,
   • van gyakorlatod beszerzésben, beruházások lebonyolításában, létesítmények  
      üzemeltetésében,
   • van vezetői gyakorlatod,
   • nem ismeretlen számodra a gazdasági szemlélet,
   • biztosan mozogsz az MS Office világában,
   • jól kommunikálsz az emberekkel,
   • nyitott és fogékony vagy új ismeretek és gyakorlatok megismerésére,
   • szeretnél a környezetvédelem és a hulladékgazdálkodás területén maradandót   
      alkotni akár egyénileg, akár csapatban

Az elvégzendő főbb feladatok:

   • A társaság beszerzési folyamatainak előkészítése pályáztatással, források 
      felkutatásával.
   • Beruházások előkészítése.
   • Üzemeltetési feladatok (járműjavítás, telephely-üzemeltetés) felügyelete.

Előny, ha van gazdasági végzettséged, és vannak alapvető jogi ismereteid.

Amit nyújtani tudunk:

   • Versenyképes jövedelem
   • Cafeteriarendszer
   • Gépjárműhasználat
   • Stabil, hosszú távú háttér
   • Egészségmegőrző és sportszolgáltatások
   • Közösségi élet

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
MŰSZAKVEZETŐ  munkakörbe, 

kétműszakos munkarendbe munkatársat keres 

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2023. július 17-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok:

   • a hulladékválogató technológiához tartozó gépek tevékenységének felügyelete,   
      irányítása, ellenőrzése, 
   • teljesítményértékelés, dokumentálás: üzemnapló, bálanyilvántartás vezetése,   
      készletek havi rendszerességű felülvizsgálata
   • termelési akadályok képződésének megelőzése, elhárítása,
   • a tevékenységhez szükséges létszám igénylése, irányítása, felügyelete
   • a felhasználásra kerülő anyagok megrendelésének indítása

A munkakörhöz tartozó elvárások:

   • min. középfokú végzettség
   • környezettudatosság
   • önálló, de csapatorientált munkavégzés
   • rugalmasság, precizitás

A munkakör betöltésénél előnyt jelent:

   • gépkezelői jogosítvány – 4511, 3324 gépcsoport
   • hasonló területen munkatársak irányításában szerzett tapasztalat

Amit kínálunk:

   • munkatársi elkötelezettséget és megtartást növelő juttatás
   • havi rendszerességű cafeteria
   • munkába járás támogatása
   • hosszú távú, biztos munkalehetőség
   • családbarát közösségi programok
   • új, automatizált rendszer elindításában való részvétel, ami kiváló tanulási   
      lehetőség

elsejével betöltik a tizenhatodik 
életévüket, de nincsenek még 
huszonöt évesek.
A foglalkoztatás napi négy órában, 
munkaszerződéssel történik. Je-
lentkezni még a második, augusz-
tus 1. és 31. közötti időszakra lehet, 
a jelentkezés határideje július 10.
A jelentkezés folyamatának leírása 
és a részletes pályázati kiírás Szé-
kesfehérvár honlapján olvasható, 
ahonnan letölthető a jelentkezési 
lap és a hozzájáruló nyilatkozat is.



Székesfehérvár Városgondnoksága 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre:

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)
A leendő munkatárs fő feladatai:

    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és  
       lomb összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)
    • kaszálógép használata

A munkakör betöltésének feltétele:

    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére

A leendő munkatárs fő feladatai:

     • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
     •  idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és  
       lomb összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)
    • kaszálógép használata

A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

A leendő munkatárs fő feladatai:

    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján

A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Kegyeleti munkatárs
A leendő munkatárs fő feladatai:

    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése

A munkakör betöltésének feltétele:

     • Minimum általános iskolai végzettség
     • Jó fizikai állapot és állóképesség
     • Ápolt, rendezett megjelenés

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó
A leendő munkatárs fő feladatai:

    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése 
       (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)

A munkakör betöltésének feltétele:

    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

A leendő munkatárs fő feladatai:

    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása

A munkakör betöltésének feltétele:

    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:
   Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• határozatlan idejű munkaviszony

• hosszú távú, stabil munkahely
• béren kívüli juttatások

• fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Ha úgy érzed, itt az ideje egy kis pihenésnek, ne habozz, vegyél ki 
pár nap szabadságot, és irány a vízpart! A héten berobban a nyár, 
és ezt nemcsak az időjárás igazolja, a programkínálat is bőséges. A 
pihenést most ne csak a családdal tervezd, kapcsolódj ki egy kicsit 
a barátokkal! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Mindig meg akarsz felelni másoknak. Az nem baj, ha folya-
matosan jót akarsz cselekedni, a baj az, ha közben elfelejtesz 
magadnak is megfelelni. Mindig csak olyan dologba menj bele, 
ami számodra is vállalható! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Hiába vagy nyári születésű, most valamiért nem örülsz a napsütés-
nek, a jó időnek. Túl nagy rajtad a stressz, elsősorban az otthonod 
miatt aggódsz sokat. Ha hitelt készülsz felvenni, jól gondold meg, 
hogy milyen futamidőt választasz, mert nem biztos, hogy pár 
év múlva is ott képzeled el az életedet, ahol most éppen letelepednél! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Messze még a cél, de az új lehetőség, ami a héten az utadba kerül, egy 
olyan jövőképet fest, amelyben hinni tudsz, és amiért megéri dolgoz-
ni. Nem lesz kevés a tennivaló, és az út is hosszú lesz, de ha kitartó 
vagy, nem fogod megbánni, ha most belevágsz valami újba!

Rák 6. 22. – 7. 22.

A születésnapod ugyan még egy kicsit odébb van, de az aján-
déklistát már érdemes összeállítanod, a barátaid ugyanis már 
készülnek a bulira. Pár napot te is szánj az ünneplésre, életre 
szóló emlékeket szerezhettek! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Kutatod, hogy mi lehet az oka a folyamatos stressznek, de ne aggódj, 
a kedved hamarosan jobb lesz! Mire eljön a vakáció ideje, már nem 
fogod érezni a folyamatos nyomást, ami most rád nehezedik. 

2023. június 22-28.
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Egy elfeledett fehérvári fotós kincsei
néMeth zoltán

Gille Sándor élete a posta és a fotózás volt. 
A XX. század első felében fotómasinájával 
megjárta az első világháborút is, majd képei a 
fehérvári hétköznapokat és ünnepi esemé-
nyeket is bemutatták. Fotói egy padlásról ke-
rültek elő, most pedig már mindenki számára 
elérhetővé váltak!

De ki is volt Gille Sándor? Egy mél-
tatlanul elfeledett fehérvári fotográ-
fus, akinek születési helyét is onnan 
tudhatjuk, hogy lefényképezte a saját 
keresztlevelét. Ez alapján Titelen szü-
letett 1889-ben, apja kormányos volt, 
míg anyja foglalkozása nem ismert.
Katonai szolgálata alatt valószínű-
síthetően megbízott katonai fényké-
pészként tevékenykedett a Vajdaság 
területén, majd az I. világháború 
során hadnagyi rangban, távírda-
segédtisztként szolgálhatott. Az első 
világégés után, az 1920-as években 
feleségével Székesfehérvárra költö-
zött. Ezt igazolja, hogy 1927-ben a 
tiszti cím- és névtár adatai alapján 
már a fehérvári posta állományának 
tagja volt. Később postaellenőrként 
dolgozott, de a fotózást is folytatta, 
megörökítve a város főbb eseményeit, 
érdekes helyeit, mindennapjait. Gille 
Sándor hetvenéves korában, 1959-
ben hunyt el. 1991-ben eltávozott 
feleségével közös síremléke Székes-

fehérváron található.
Gille Sándoréknak nem született 
gyermekük, a fehérvári fotográfus ké-
pei halála után felesége tulajdonában 
maradtak, egy nagy dobozban házuk 
padlására kerültek. Az asszony halá-
lát követően egyenes ági leszármazott 
hiányában a család oldalsó ágához 

tartozó rokonok örökölték meg az 
egykori Gille-házat, melynek pad-
lásán hosszú évekig háborítatlanul 
pihent a képeket rejtő láda. A gyűjte-
mény újbóli felfedezése Káplár Béla 
nevéhez fűződik: „2015-ben egy hatal-
mas ládára bukkant egyik családtagunk, 
a ládán belül pedig több kisebb dobozban 
találtunk rá az üvegnegatívokra, képekre, 
negatívokra. Nagyon sokszínű volt a ta-
lált gyűjtemény, rengeteg kép volt az első 
világháborúból, az azt megelőző években 

készült képek kerültek elő a Vajdaságból, 
illetve sok érdekes és izgalmas fotográfiá-
ra leltünk Székesfehérvárról is.”
Káplár Béla 2019-re digitalizálta a gyűj-
teményt, de ekkor még csak a rokon-
ság láthatta a képeket. Mindenki az 
egykori családtagokat kutatta, kereste 
a fotókon, és régi fehérvári helyszíne-

A Szent Jobb 1938-ban Székesfehérváron
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Gille Sándor három nagy szerelme a felesége, a posta és a fotózás volt

ket igyekeztek beazonosítani.
Káplár Bélát fényképészként és a 
történelmet kedvelő emberként sem 
hagyta nyugodni a dolog, úgy érezte, 
még nem készült el a Gille-hagyaték 

feldolgozásával. Elkezdte kutatni a 
képek történetét, hiszen ekkor már 
biztos volt benne, érdemes lenne 
közkincsé tenni a ritka felvételeket: 
„A családdal egyeztetve és az ő beleegye-
zésükkel 2020-ban indult el a munka, 
melynek során igyekeztem beazonosítani 
a fotók helyszínét és a hozzájuk tartozó 
dátumot. A jelesebb eseményekhez kap-
csolódó képeknél ez egyszerűbb volt, de 
rengeteg olyan felvétel akadt, ami komoly 
nyomozómunkát igényelt. Főleg a vajda-
sági képekkel volt ez így, akadt például 
egy felvétel egy olyan templomról, mely 
ma már nem is létezik, a Tito-rendszer-
ben lerombolták, így nem volt könnyű az 
azonosítása.”
A munka gyümölcse végül 2023-ra 
érett be, elkészült ugyanis a Gille 
Sándor munkásságát bemutató 
honlap. A sites.google.com/view/

Elfeledett fehérvári pillanatokat őriz a Gille-hagyaték

A még befedetlen Malom-csatorna a mai Szabadságharcos út és a Mátyás király körút 
találkozásánál

gillefoto oldalon olvasható a fotográ-
fus életútja, tematizáltan megtekint-
hetők fotói, melyek idő- és földrajzi 
beazonosítását Káplár Béla kiváló 
leírásokkal segíti.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A régóta tervezett diétának most eljött az ideje! A rengeteg friss gyü-
mölcsnek és zöldségnek köszönhetően igazán finom ételeket tudsz 
majd enni, miközben a kilók is szépen olvadnak rólad. Már most 
szerezz be egy-két kisebb méretű ruhát, szükséged lesz rájuk!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Fantasztikus utazás vár rád, és az ott szerzett élmények egy életen 
át elkísérnek majd. Használd ki a lehetőséget, és élvezd ki a 
pihenés minden napját! Ne csak fotókon örökítsd meg az élményt, 
itt az ideje tollat ragadni és útinaplót írni!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Lehet, hogy most úgy gondolod, mindenki összeesküdött ellened, de 
holnap is felkel a nap! Tölts sok időt a szabadban, sportolj, élvezd a 
napsütést, és a nehéznek tűnő dolgokra is könnyebben találsz majd 
megoldást!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Jellemző rád, hogy a számodra kedves emberekkel is olykor durván 
kommunikálsz. Ezúttal egy olyan rokonnal hoz össze a sors, aki 
tükröt állít eléd. Úgy tűnik, tanulsz korábbi hibáidból, és megérted, 
mi a környezeted baja a lobbanékonyságoddal.

Bak 12. 21. – 1. 20.

A nyár kiválóan alkalmas az újratervezésre. Fejleszd magad! Itt 
az ideje beiratkozni arra a tanfolyamra, amit már az év elején 
kinéztél. Új embereket ismerhetsz meg, és nem kizárt, hogy a 
karrierváltás is megfordul a fejedben. Légy nyitott az újra, pozitív 
változásokat hoz a június!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Itt az ideje, hogy elköteleződj! Ha felkészültnek érzed magadat, akkor 
tedd meg azt a lépést, ami hosszú távon biztonságot hoz az életedbe. 
Nem kizárt, hogy költözésre adod a fejed. Ugyan nem szeretsz 
pakolni, csomagolni, de az új otthonod kárpótol majd a fáradságos 
munkáért!   

Júliusban rajtol a KocsiZoom 
második évada

Ez az autó csak háromhengeres!

Az SUV-kategóriát sem kerüli el az elektrifikáció

 Lesz egy kis csapatás is. Itt még a vezetési 
élmény számít!

Megmutatjuk és kipróbáljuk az idei év 
magyar autóját

szeiFert richárd

Egy kis időre leállítottuk a kamerákat, de alig 
pár hónappal az első szezont záró adás után 
ismét autók pózoltak előttünk. Ezúttal azonban 
csavartunk egyet a koncepción, és még több 
használt autót örökítettünk meg!

Kellemes meglepetés ért, amikor 
áprilisban a KocsiZoom szerkesz-
tőségét keresték meg egy igen 
komoly témával. Meghívtak min-
ket egy országos konferenciára, 
ahol a használtautó-piac helyzetét 
elemezték szakértők segítségével. 
Nagyon úgy fest, hogy az új autók 
elszabadult árai miatt a legtöbben 
maradnak a másodkézből vásárolt 
négykerekűeknél. Megkérdeztük 
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mi is a környékbeli kereskedőket, 
tapasztalnak-e hasonlót. 
Persze lesznek ennél könnyedebb 
történetek is, idén ugyanis számos 

típus ünnepel kerek évfordulót. 
Kissé meglepő, hogy a ma már 
harmincéves autócsodák megfor-
dulnak Székesfehérvár utcáin is, 
a legtöbben azonban észre sem 
veszik. Nekünk viszont nyitva a 
szemünk az ilyen különlegességek-
re, a tulajdonosok pedig szerencsé-
re együttműködőek, és szívesen 
mutatják meg féltett kincseiket. 
Az igazán benzingőzös rajongók 
némiképpen értetlenül állnak a 
rengeteg elektromos autó előtt, de 
nem hagyhatjuk figyelmen kívül, 
hogy ez a jövő. És nem feltételes 
módban, ez tény. Mi is górcső alá 
veszünk néhány villanyos pari-
pát, köztük olyanokat is, amikkel 

biztosan nem találkozunk majd 
naponta a hangtalanul suhanó 
érában sem. 
Talán még nagyobb izgalommal 
ülünk be azokba az autócsodákba, 
amelyek fittyet hánynak a káros-
anyag-kibocsátási mizéria miatt 
kialakult helyzetre, és mint utolsó 
dinoszauruszok, a vezetés színtisz-
ta élménye miatt léteznek. Belső 
égésű motorral, sebességváltóval, 
kuplunggal és mindenféle me-
chanikus zajokkal, hogy érezzük, 
milyen az igazi autóvezetés. 
Tradicionális márkák egész sora 
várta, hogy megörökítsük a múltat 
és a jelent. Jó volt engedni hívó 

szavuknak! Az pedig külön meg-
tiszteltetés, hogy egy világbajnok 
szerelővel is beszélhettünk, aki 
köztünk él Székesfehérváron!
Garantáltan nem fog unatkozni 
tehát az, aki ismét a KocsiZoomot 
választja! A Fehérvár Televízió 
autós magazinja július nyolcadi-
kától kéthetente, szombatonként 
18.55-kor jelentkezik friss adással. 
Az első évad minden része és 
az aktuális műsorok a Fehérvár 
Televízió Youtube-csatornáján 
is megnézhetők. Érdemes lesz 
velünk tartani!
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Történelmi nyomozás helyett Jelképek nyomá-
ban címmel szervezi meg június 24-i, szombati 
sétáját a Tourinform Iroda.

Székesfehérvár nemcsak szép 
épületekben és szobrokban gazdag. 
A város utcáit járva felfedezhetünk 
néhány címert, évszámot, érdekes 
feliratot vagy éppen cégért. Olyan 
jelkép is akadhat, amit eddig még 
nem is vettünk észre.
A séta 10 órakor Váczi Márk város-
történész vezetésével indul. Előzetes 
regisztráció szükséges személyesen 
az irodában vagy a 22 537 261-es 
telefonszámon, illetve az idegenveze-
tes@szekesfehervar.hu e-mail-címen.

Ezúttal a Budai úti áruházak Zrínyi utca 
felőli parkolójában lesz a rendezvény június 
24-én, szombaton, ahol sok-sok játékkal, ovis 
nyolcpróbával várják a családokat.

A juniális kellemes összejöve-
telt biztosít évről évre rengeteg 
játékkal, színpadi programokkal, 
sok zenével. A rendezvény 9 

Idén is csatlakozik Székesfehérvár a Múze-
umok éjszakája országos rendezvényéhez. 
Június 24-én, szombaton tizenhárom szervezet 
huszonnégy helyszínen több mint száz prog-
rammal várja az érdeklődőket. 

Az idei programsorozat, amely a 
TRendben vagyunk! szlogent viseli, 
már a tizenötödik lesz a Székesfehér-
vári Egyházmegye, az önkormányzat 
és az intézmények összefogásával. 
A több mint két évtizedes múltra 
visszatekintő eseménysorozat célja 
most is az, hogy a múzeumba egyéb-
ként nem járók, főként a fiatalabb 
korosztály érdeklődését is felkeltse, 
bizonyítva, hogy a múzeumok halad-
nak a korral.
Borzongató rémfilm, bemutatóterem 
az Árpád-korról, Ámor varázsitala, 
művészet körmökön, kollázsok 
képeslapokon, tűzzománckészítés, 
ólomöntés, hangjegyek három dimen-
zióban, raktártúra, rádiótörténeti kiál-
lítás – nem lesz könnyű választaniuk 
a Múzeumok éjszakája látogatóinak! 
Az ízelítőként felsorolt programok 
mellett tárlatvezetések, koncertek 
és táncház is várja az érdeklődőket, 
a karszalag birtokában pedig még 
mozizni is lehet!
A Városház téren a veterán autók 
között az óriásbábok is megjelennek, 
a Zichy ligetben pedig felszállhatunk 

 Kultúra 

TRendben vagyunk!

 Történelem 

Jelképek nyomában

 Család 

Ingyenes programok a Vízivárosi 
Kölyökjuniálison

  A Vörösmarty Rádió műsora június 24-től június 30-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 06. 25. VASÁRNAP 2023. 06. 26. HÉTFŐ 2023. 06. 27. KEDD 2023. 06. 28. SZERDA 2023. 06. 29. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10  Köztér
12.10  Csak stílusosan!
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 06. 30. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	György	
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Párkapcsolat Vendég: 
Fejér Kata

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler Kriszti 

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

2023. 06. 24. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

12.10  Csak stílusosan!

13.10  Illemtan Vendég: 

Óber László

15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Csak stílusosan!
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég: Lencsés Rita
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.35  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket 

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
12.10  Csak stílusosan!
13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin 

Vendég: Grósz Pálma
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
16.10  Múzeumlátogatás
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10		 Társasház	Vendég:	

Egyed Attila 
12.10  Csak stílusosan!
13.10  A Városgondnokság 

műsora
13.40  Az vagy, amit megeszel! 

Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix 

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám és Buda Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

a panorámabuszra. Mindezeken túl 
a zöldszervezetek tevékenységével is 
megismerkedhetnek az érdeklődők. 
A programokat hatéves kor felett 
karszalaggal lehet látogatni, amelye-
kért minimális adományt kérnek, a 
befolyó összeget pedig jótékony cél-
ra, az Ukrajnából menekült gyerekek 
székesfehérvári múzeumlátogatására 
fordítják.
A részletes program a www.feher-
variprogram.hu és a www.teleelettel.
hu oldalon olvasható, az informá-
ciós pont a rendezvény napján a 
Tourinform Iroda lesz 23 óráig tartó 
nyitvatartással.

órakor kezdődik. 9.30-tól jön a 
Pitypang zenekar koncertje. 10 
órától indul az ovisoknak szóló 
nyolcpróba, hiszen idén nyolc-
éves a kölyökjuniális.
A város közszolgáltató cégei is-
mét különféle játékokkal települ-
nek ki, a programok ebéd utánig 
tartanak.
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Interaktív gyermekműsorral, Buch Tiborral és 
a hegedűvirtuóz Horváth Emivel, valamint a 
Duo Redwhite csellistáival is találkozhatunk a 
nyár folyamán Gorsiumban. A programsorozat 
minőségi szórakozást ígér a családoknak.

A Tác-Gorsium Nyár programsoro-
zata június 24-én 10 órakor gyerek-
műsorral kezdődik: Tűzkő Sándor 
színművész Sündisznó címmel tart 
interaktív előadást. A gyerekeket 
a műsor után rétessel és üdítővel 
vendégelik meg.
Július 8-án 18 órától a Duo Redwhite 
csellóművésznői kortárs zenemű-
veket adnak elő, és a zenei élményt 
borkóstolóval fűszerezik. Július 15-
én 16 órától Buch Tibor színművész, 
a hegedűvirtuóz Horváth Emi és 
gordonkaművész testvére, Horváth 
Péter lépnek fel Gorsiumban – az 
operettmixet szintén borkóstoló zár-
ja. A programok nem a szabadtéri 
színházban, hanem a régészeti park 
különböző részein zajlanak majd.
„Gorsium azonkívül, hogy egy fantasz-
tikus régészeti park és egyedülálló egész 
Európában, kiváló helyszíne lesz a nyári 
programoknak!” – fogalmazott Vargha 
Tamás múlt héten pénteken a prog-
ramot bemutató sajtótájékoztatón, 
kiemelve, hogy Tác és Székesfehér-
vár közös szívügye Gorsium, hiszen 

Hetvennél is több késkészítő mesterember 
érkezik a XIX. Tűzzel-vassal Fesztiválra, melyet 
június 24-én, szombaton a Rác utcában rendez 
meg a Fehérvári Kézművesek Egyesülete.

A fesztivált a szerb-ortodox temp-
lom udvarán 9 órakor Cser-Pal-
kovics András polgármester 
nyitja meg, majd hagyományosan 
felszögeli a fesztivál emléktábláját 
a Kézművesek Háza kapujára.
A templomkertben az egyesület 

 Múzeum 

Gorsiumi nyár
 Gyerek kezébe nem való 

Tűzzel, vassal 

Százhúsz évvel ezelőtt, 1903-ban indult el Székesfehérvár első villanytelepe, 
amely kezdetben a közterek, a városi épületek, az otthonok világításához 
szükséges áramot, majd évtizedekkel később a távhős épületek fűtéséhez 
nélkülözhetetlen hőt termelte meg. Az évforduló kapcsán a szakmai örökös 
SZÉPHŐ Zrt. erőműbejárásokra invitálja az érdeklődőket.

A bejárások időpontjai:

  • július 20. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • augusztus 17. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • szeptember 20. (szerda), 17 órai kezdettel.

Helyszín: SZÉPHŐ Zrt., Székesfehérvár, Király sor 1/b.

A jelentkezés során kérjük feltüntetni a résztvevők nevét és telefonos elérhető-
ségét, valamint a kísérők számát!

Gyermekeket 6-tól 16 éves korig felnőtt kíséretében tudunk fogadni!

Regisztrálni a bejaras@szepho.hu e-mail-címen, illetve a 70 5038 276-os
telefonszámon lehet.

Amennyiben Ön regisztrált, és nem tud rész venni az alkalmon, kérjük, jelezze 
a fenti elérhetőségek valamelyikén!

Az egyedi adatkezelési tájékoztató az erőmű-látogatás igénybevétele érdekében 
szükséges kapcsolattartási adatok kezeléséről a www.szepho.hu  honlapon érhető el.

tagjai tartanak egész napos vásárt. 
A színpadon népzenei produkciók, 
bemutatók lesznek. A kés, villa, 
olló témában is érdekes beszél-
getés ígérkezik. A furulyások, 
dudások jóvoltából egész nap szól 
majd a népzene.
A rendezvény igazi paradicsom 
lesz a gyerekek számára, akiket 
sokféle népi játékkal, régi körhin-
tával, kézműves foglalkozásokkal 
szórakoztatnak.

a székesfehérvári Szent István Király 
Múzeumhoz tartozik, de Tác mellett 
található. Székesfehérvár országgyű-
lési képviselője köszönetet mondott 
a múzeumnak és a programokat 
szervező civileknek, az Értékmentők 
csapatának.
Belényesy Károly, a múzeum szak-
mai igazgatója örömét fejezte ki, 
hogy a programok kapcsán át tudják 
adni a régészeti parkot annak a kö-
zösségnek, akik számára korábban 
csak kiállításokat szerveztek. A nyá-
ri programsorozat nagy előrelépés a 
múzeum életében, és egy olyan tradí-
ció, amit szeretnének kiterjeszteni a 
többi múzeumi intézményre is. 
Kovács Loránd Olivér, a régészeti 
park szakmai vezetője a civilekkel 
való együttműködés jelentőségéről 
szólt, amelynek egyik része a prog-
ramok szervezése, de ugyanilyen 
fontos a park szolgáltatásainak folya-
matos fejlesztése is.
Pletser Ádám, az iGenerációért 
Egyesület elnöke kiemelte, hogy a 
nyári programsorozat keretében 
lehetőség lesz a jótékonykodásra is: 
Buch Tibor és a Horváth testvérek 
estjén támogatói jegyet is válthat a 
közönség, amivel egy korhű, késő 
római kori hajó építését segíthetik a 
nézők.



ELÉG VOLT
A HÁBORÚBÓL!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Sok százezer otthon semmisült meg.

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!

MK_elegvolt_megsemmisult_216x288_0612.indd   1 2023. 06. 12.   14:44:17
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csapó raMóna

Tizenötödik alkalommal léptek pályára amatőr 
focicsapatok a sóstói stadionban rendezett 
Adni Jó! Kupán. A játékosok ezúttal is jó célért 
küzdöttek: a Fejér vármegyei gyermekottho-
nok lakóit támogatták a rendezvényen befolyt 
összegből. 

Ismét jó ügy érdekében léptek pá-
lyára a csapatok a tizenötödik Adni 
Jó! Kupán. A rendezvény célja idén 
sem volt más, mint hogy a rászoru-
ló családoknak és gyermekeknek 
nyújtson segítséget. Tizennyolc 
csapat mérkőzött meg egymással.

Fiatalokat igazoltakAdni jó!
soMos zoltán

Miután Pongó Marcell távozott, három fiatal 
magyar játékost igazolt a fehérvári kosár-
csapat. Az amerikai légiósok közül van, aki 
marad az Albában.

Az Arconic-Alba Fehérvár bajnoki 
ezüstérmes csapatának irányítója, 
Pongó Marcell közönségkedvenc-
nek számított, ezért is fáj a szurko-
lóknak, hogy távozik. Ráadásul a 
döntőbeli rivális, négy éve folyama-
tosan bajnok Szombathelyt erősíti 
a jövőben, amit főleg a Bajnokok 
Ligája-részvétellel indokolt.
Az Alba is szándékozik indulni 
a nemzetközi kupában, de nem 

Kass Balázs nyíregyházi kölcsönjáték után tér vissza az AlbábaMár tizenötödik alkalommal mérkőztek a csapatok jó ügy érdekében
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tudni, pontosan milyen kerettel. 
Az U23-as szabály miatt fontos 
volt fiatalokat igazolni, hiszen ha 
Somogyi Ádám marad is Fehérvá-
ron, ő a következő idényben már 
„túlkoros” lesz. Visszatér viszont 
a saját nevelésű Kass Balázs, és 
szintén az Albában folytatja Kiss 
Benedek és Balogh Máté. Előbbi 
Nyíregyházán, utóbbi Körmenden 
játszott eddig.
Megvan az első külföldi játékos is, 
hiszen Isaiah Philmore szerződést 
hosszabbított. A palánk alatt is 
hasznos amerikai-német kosaras 
igazolása azért is fontos, mert a 
magas játékosok közül Szabó Zsolt 
visszavonul.

„Itt másodlagos a játék. A gyermek-
otthonok lakóit támogatjuk az idei 
tornán. Megpróbálunk nekik az 
általunk nagyjából egymillió forint 
értékben vásárolt sportfelszerelések 
mellé élményeket is adni” – mondta 
el lapunknak Horváth Péter, az 
Adni Jó! Kupa Baráti Kör kurátora.
A szervezők készültek arcfestéssel, 
csillámtetoválással és sportverse-
nyekkel is a legkisebbek számára. 
A torna ezúttal a Fejér Vármegyei 
Gyermekvédelmi Központ la-
kásotthonaiban és gyermekottho-
naiban élő gyerekeket volt hivatott 
támogatni. 

Elkezdődött a felkészülésVálogatott fehérváriak
soMos zoltánsoMos zoltán

Hétfőn reggel az ilyenkor szokásos egyéni fel-
mérésekkel kezdetét vette a Fehérvár FC nyári 
felkészülése. Egyelőre egyetlen új igazolást 
jelentettek be.

Az első nyári igazoláson, a Puskás 
Akadémiától érkező Spandler 
Csabán kívül két korábbi kölcsön-
játékos, Zeke Márió és Kovács 
Bence is a Vidivel kezdte el a felké-
szülést. Zeke a bajnoki ezüstérmes 
Kecskemétben sok tapasztalatot 
és sikerélményt szerzett, hiszen 
rendszeresen játszott. Kovács 
a másodosztályban szerepelt 
kölcsönben, most új lehetőséget 
kaphat Fehérváron.

Kerék Patrik 210 centit teljesített magasug-
rásban, Langmár Kata és Trenka Ádám 100 
méteren bizonyított a szlovéniai versenyen.

Öt nemzet atlétáinak válogatott 
viadalát rendezték a szlovéniai 
Ptujban a múlt héten. A vendéglá-
tók mellett lengyel, cseh, szlovák 
és magyar versenyzők mérték 
össze felkészültségüket.
Az ARAK tehetségei közül Lang-
már Kata és Trenka Ádám 100 
méteres sprintfutásban, Kerék 
Patrik magasugrásban szerepelt. 
Meghívást Kapott Hujber Zsófi is, 
de sérülés miatt le kellett monda-
nia részvételét.

Spandler Csaba Felcsútról Fehérvárra igazolt, visszatérve nevelőegyesületéhezTíz centivel a két méter fölött – Kerék Patrik egyéni csúcsot ugrott!
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A keret válogatott játékosai, 
Stopira, Tobias Christensen, Kenan 
Kodro és Nikola Szerafimov később 
csatlakoznak majd a csapathoz, 
Peter Pokorny kölcsönjátéka után 
pedig visszatért a Real Sociedad 
együtteséhez. Marcel Heisterrel 
szerződést bontott a Vidi.
Kedden délelőtt kardiológiai vizs-
gálat várt a játékosokra, délután 
pedig Bartosz Grzelak vezetőedző 
megtartotta az új szezon első 
edzését. A felkészülési időszakban 
több edzőmeccset is játszik a csa-
pat, elsőként az európai kupasze-
replésre készülő Dunaszerdahely 
ellen, július első napján. Egy héttel 
később pedig Eszéken lép pályára 
a Fehérvár.

Az esős és ellenszeles időjárás 
a futóeredményekre rányomta a 
bélyegét. Langmár Kata és Trenka 
Ádám így is a dicséretes hetedik 
helyen zárt. Kerék Patrik alaposan 
túlszárnyalta korábbi, kétméteres 
egyéni csúcsát magasugrásban. 
Tölgyesi Előd versenyzője 206 
centiméterig mindent elsőre vitt, 
csak 208-on jött az első rontás. 
A jó versenyt kihasználva 210 
centire emeltetett, amit másodikra 
át is ugrott! Lengyel ellenfelére 
is „átragadt” a rekorddöntés, így 
harmadikra a 212 centin átjutva 
megnyerte a viadalt.
Magyarország együttese a lengye-
lek és a csehek mögött harmadik-
ként zárta a versenyt.



A Fehérvár Televízió műsora június 24-től június 30-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2023. 06. 24. SZOMBAT 2023. 06. 25. VASÁRNAP 2023. 06. 26. HÉTFŐ 2023. 06. 27. KEDD 2023. 06. 28. SZERDA 2023. 06. 29. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei  
07:20  Kvantum
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Márton Balázs

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 1. rész

17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Oláh Iván

18:30  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó
19:20  Együtt magazin 

– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 2. rész

21:25  Musica Sacra
23:05 Híradó – ismétlés
23:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Oláh Iván

08:30  A Fehérvár Televízió 
archívumából

09:30  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:20  Virtuózok és az Alba 

Regia Szimfonikus 
Zenekar

17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kelemen Nikolett

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Honvéd7 – ismétlés
20:20  Táncvarázs
20:50  Csíkország szelei
21:40  Dienes Ottó-portré 
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kelemen Nikolett

08:20  Honvéd7
08:45  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  A barokk nyomában
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek 
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó 
19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 3. rész

21:05  Stadionnyitány
22:40  Híradó – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember

08:40  Képes hírek

11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:40  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

17:50  Hírek

17:55  Köztér

18:30  Barcelona World Race

19:00  Híradó 

19:20  Köztér – ismétlés

19:55  Hírek – ismétlés

20:00  Kultúrkorzó

20:35  Virtuózok 

Székesfehérváron 

– 1-2. rész

23:15  Híradó – ismétlés

23:35  Képes hírek

2023. 06. 30. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Köztér

08:25  Képes hírek

11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Szimfonik 

Táncdalfesztivál

16:45  Fogas kérdések

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Sziszi zsiráfjától 

a biodómig

22:00  Rúzsa Magdi-koncert

22:25 Híradó – ismétlés

22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:20  Városrészek titkai
09:25  Agrárinfó
10:00  Együtt magazin
10:30  Fehérvári beszélgetések 
11:00  Bajnokok városa
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  Paletta magazin
12:30  Napi retró
12:40  Híradó – ismétlés
13:10  A szeretet dicsérete 

– 1. rész
14:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:20  Honvéd7 
14:45  Elkészült immár a 

ház dicső koronája
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A szeretet dicsérete 

– 2. rész 
16:35  Kultúrkorzó
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Mits Péter és Hahn-
Kakas István

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Kvantum
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Kastélykörút: Gyula
20:50  Virtuózok
21:25 Miklósa Erika és a 

Bon Bon Zenekar
22:00  Hírek – ismétlés
22:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
08:10  Kezdőkör 
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  KocsiZoom
11:10  Fehérvári beszélgetések 
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:45  KocsiZoom
14:00  Agrárinfó 
14:15  Farmerzseb
15:15  E kávéházi szegleten
16:15  Szent István-

emlékek Rómában
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Márton Balázs

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50   Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Kastélykörút: Tata
20:50 Néptáncgála
22:35  A hét hírei – ismétlés
22:55  Képes hírek Kiemelt  ajánlatunk:  június  27.  17:55 Vakler  Lajos  vendége Kelemen Nikolett

Az új Peugeot 3008 modell WLTP szabvány szerinti vegyes átlagfogyasztása  
5,5-6,6 liter/100km, CO2-kibocsátása 143-149 g/km.
Az új Peugeot 5008 modell WLTP szabvány szerinti vegyes átlagfogyasztása  
5,7-6,4 liter/100km, CO2-kibocsátása 128-144 g/km.

*Az ajánlat új Peugeot 3008 GT és GT Pack, valamint 5008 GT és GT Pack felszereltségű 
személygépjárművekre 2023. április 13-tól visszavonásig érvényes, megkötött adás-
vételi szerződés esetén, készletről vagy gyártásból történő vásárlás esetén. A bruttó 
2.500.000 Ft összegű kedvezmény a 3008 és 5008 árlistában feltűntetett bruttó 
listaárából kerül levonásra, teszt- és használt személygépkocsi vásárlására nem 
érvényes. A jelen ajánlat más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható össze.  
A kép illusztráció. A P Automobil Import Kft. fenntartja magának a jogot a kereskedelmi 
akció megváltoztatására és visszavonására. Jelen hirdetés nem minősül szerződéses 
ajánlatnak. A tájékoztatás nem teljes körű, az ajánlat részleteiről, kérjük, érdeklődjön a 
Peugeot márkakereskedésekben vagy a www.peugeot.hu oldalon. 

PEUGEOT 3008 ÉS 5008
VONZERŐ, AMI MEGKÜLÖNBÖZTET

MOST AKÁR 2,5 MILLIÓ FT
KEDVEZMÉNNYEL*

PEUGEOT FÁBIÁN 
8000 Székesfehérvár, Budai út 175.| Tel.: +36 22 303 406 
www.fabian.hu

Új Peugeot 3008 és 5008 modelljeink most kiemelt 
kedvezménnyel, készletről vagy rövid szállítási 

határidővel elérhetők!


